

ACC/ Sec/SE/23/018  
February 17, 2023

**National Stock Exchange  
of India Limited**  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No.C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051  
**Scrip Code: ACC**

**BSE Limited**  
Corporate Relations  
Department  
P.J. Towers, Dalal Street  
Mumbai 400 001  
**Scrip Code: 500410**

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper advertisement of Corrigendum to Postal ballot Notice dated January 20, 2023 pursuant to regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation 2015**

This is with reference to the Postal Ballot Notice dated 20<sup>th</sup> January, 2023.

In this regard, please find enclosed a copy of the Corrigendum to Postal Ballot Notice published by the Company in The Financial Express in English and Loksatta in Marathi newspaper dated 17<sup>th</sup> February, 2023. This Corrigendum should be read in conjunction with Postal Ballot Notice dated January 20, 2023. Copies of the same are attached for your information and record.

This information will also be available on the website of the Company at [www.acclimited.com](http://www.acclimited.com)

You are requested to take the above on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **ACC Limited**

**Vinod Bahety**  
**Chief Financial Officer**  
Encl: as above

MUMBAI, FRIDAY, FEBRUARY 17, 2023

FINANCIAL EXPRESS

**ACC**

**ACC Limited**

Registered Office: Cement House, 121, Maharshi Karve Road, Mumbai - 400020  
CIN: L26940MH1936PLC002515, Phone: +91 22 41593321  
Website: [www.acclimited.com](http://www.acclimited.com); Investor Support: [ACC-InvestorSupport@adani.com](mailto:ACC-InvestorSupport@adani.com)

**adani**  
Cement

**CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF POSTAL BALLOT OF ACC LIMITED  
ISSUED TO THE SHAREHOLDERS ON JANUARY 20, 2023**

Dear Members,

**Sub: Corrigendum to the Postal Ballot Notice**

This is with reference to the Notice of Postal Ballot issued to the members of ACC Limited ("Company") on January 20, 2023 and ongoing e-voting available from Monday, January 23, 2023, 9:00 a.m. (IST) to Tuesday, February 21, 2023, 5:00 p.m. (IST). This corrigendum is being issued to inform the members that the Company had inadvertently missed to mention about the sub-limit, in the point no. (v) and (viii) of Item No. 4 and 5 of the Explanatory Statement. The Company is therefore amending the Postal Ballot Notice to the extent mentioned in this Corrigendum.

In this regard, please note the following amendments to the Postal Ballot Notice:

1) Under the Explanatory statement of Item No. 4 & 5, the Sr. No. v. and viii. of the table be replaced as under:

Sr. No.	Particulars	Resolutions Nos.	
		4	5
v.	Value of the proposed transaction (not to exceed)	Rs. 6,500 Crore (limits revised from Rs. 3,500 Crore). Provided that for the purpose of point no. (viii) below, the amount shall be capped at 5% of Rs. 6,500 Crore ("sub-limit"). <i>Note: The Members at their 86<sup>th</sup> AGM held on April 21, 2022 approved the RPTs with the specified limits. Approval of the Members by way of this Postal Ballot is being sought for revision in the said limits.</i>	Rs. 12,000 Crore (fresh limit)
viii.	If the transaction relates to any loans, inter - corporate deposits, advances or investments made or given by the listed entity or its subsidiary then:	This section only applies to Resolution no. 4 The Company may undertake Inter Corporate Loans/ Deposits/ Guarantees/ Securities in multiple-tranches from its internal accruals or borrowed funds, subject to the sub-limit mentioned in point no. (v) above.	
	a. Details of the source of funds in connection with the proposed transactions	Internal Sources/Surplus/Borrowed Funds	
	b. where any financial indebtedness is incurred to make or give loans, inter-corporate deposits, advances or investments, • nature of indebtedness; • cost of funds; and • tenure;	The Company can extend financial assistance to ACL on need basis, in the form of corporate guarantee/ revolving interest bearing inter corporate deposits/ loans/ advances. In a similar manner, the Company may also seek financial assistance from ACL for business purposes. The financial assistance will be utilised by the borrowing entity(ies) for its business purposes including expansion, working capital requirements and other business purposes.  The financial assistance would be unsecured with repayment over a period of one - three years from date of disbursement; however, the borrowing entity (which may include the Company) will have the right to make pre-payment, without any pre-payment penalty during the tenor of relevant financial assistance.  The financial assistance will carry interest at appropriate market rate prevailing at the time of disbursement and may vary depending upon the credit profile of the borrowing entity(ies).	
	c. Applicable terms, including covenants, tenure, interest rate and repayment schedule, whether secured or unsecured; if secured, the nature of security		
	d. the purpose for which the funds will be utilized by the ultimate beneficiary of such funds pursuant to the RPTs		

All other contents/information mentioned in the Postal Ballot Notice shall remain unchanged. The Postal Ballot Notice should be read in continuation of and in conjunction with this corrigendum.

This corrigendum has been sent to all the shareholders of the Company and to BSE Limited and NSE Limited. The corrigendum is also placed on the website of the Company [www.acclimited.com](http://www.acclimited.com)

Place: Ahmedabad  
Date: February 16, 2023

Registered Office: Cement House, 121, Maharshi Karve Road, Mumbai- 400 020

For ACC Limited  
Sd/-  
Vinod Bahety  
Chief Financial Officer

शुक्रवार, १७ फेब्रुवारी २०२३

## लोकसत्ता

**ACC**

**एसीसी लिमिटेड**

**adani**  
Cement

नोंदणीकृत कार्यालय: सिमेंट हाऊस, १२१, महर्षी कर्वे रोड, मुंबई - ४०००२०.  
सीआयएन: एल२६९४०एमएच१९३६पीएलसी००२५१५ फोन: +९१ २२ ४१५९३३२१  
वेबसाइट: www.acclimited.com इन्व्हेस्टर सपोर्ट: ACC-InvestorSupport@adani.com

### २० जानेवारी, २०२३ रोजी भागधारकांकरिता निर्गमित केलेल्या एसीसी लिमिटेडच्या पोस्टल बॅलट नोटीसकरिता शुद्धिपत्र

प्रिय सदस्य,

#### विषय: पोस्टल बॅलट नोटीसकरिता शुद्धिपत्र

हे शुद्धिपत्र २० जानेवारी, २०२३ रोजी एसीसी लिमिटेड ("कंपनी")च्या सदस्यांकरिता निर्गमित केलेल्या पोस्टल बॅलट नोटीस आणि सोमवार, २३ जानेवारी, २०२३ रोजी स. ०९:०० वा (भाप्रवे) पासून मंगळवार, २१ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी सायं. ०५:०० वा (भाप्रवे) पर्यंत उपलब्ध चालू ई-वोटिंग संदर्भात आहे.

हे शुद्धिपत्र सदस्यांना कळविण्याकरिता निर्गमित करण्यात येत आहे की, कंपनीकडून स्पष्टिकरणात्मक विवरणाच्या आयटम नं. ४ व ५ च्या पॉइंट नं. (५) व (८) मधील, सब-लिमिटेडबाबत उल्लेख करणे राहून गेले आहे. कंपनी, त्यामुळे, या शुद्धिपत्रामध्ये विस्तारित नमूद केलेल्या पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये सुधारणा करित आहे.

या संबंधित, कृपया पोस्टल बॅलट नोटीसकरिता खालील सुधारणांची नोंद घ्यावी:-

१) आयटम नं. ४ व ५च्या स्पष्टिकरणात्मक विवरणांतर्गत, तालिकेचा अनु. क्र. ५ व ८ खालीलप्रमाणे बदलला आहे:-

अनु. क्र.	तपशील	टाराव क्र.	
		४	५
५.	प्रस्तावित व्यवहाराचे मूल्य (वाढ करायची नाही)	रु. ६,५०० कोटी (मर्यादा रु. ३,५०० कोटी वरून सुधारित केली आहे). मात्र असे की, खालील पॉइंट नं. (८) हेतुप्रित्यर्थ रक्कम रु. ६,५०० कोटी ("सब-लिमिटेड") च्या ५% ने मर्यादित केली जाईल. नोंद: सदस्य विनिर्दिष्ट मर्यादित आरपीटी'ज मान्य केलेल्या २१ एप्रिल, २०२२ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या ८६व्या एजीएममधील. या पोस्टल बॅलटद्वारा सदस्यांची मान्यता उक्त मर्यादेतील पुनरावृत्तीकरिता करण्यात येत आहे.	रु. १२,००० कोटी (फ्रेश लिमिट)
६.	जर व्यवहार कोणताही कर्ज, इंटर-कॉर्पोरेट डिपॉझिट्स, अॅडव्हान्सेस किंवा केलेली गुंतवणूक किंवा सूचीबद्ध संस्था किंवा त्यांची उपकंपनीद्वारा दिलेल्या संबंधित आहे	हे सेक्शन केवळ टाराव क्र. ४ करिता लागू आहे. कंपनी वरील पॉइंट नं. (५) मध्ये नमूद केलेल्या सब-लिमिटेडच्या विषयाधीन, तिची अंतर्गत जमा किंवा कर्ज निधीतून मॉल्टिपल ट्रान्चेसमध्ये इंटर कॉर्पोरेट लॉन्स / डिपॉझिट्स / गॅरंटीज / सिक्युरिटीजबाबत हमी देईल.	
ए.	प्रस्तावित व्यवहारासंबंधित निधीच्या स्रोताचा तपशील	अंतर्गत स्रोत / अधिशेष / कर्ज निधी	
बी.	जेथे कोणताही वित्तीय कर्जबाजारीपणा कर्जे देणे किंवा घेणे, इंटर-कॉर्पोरेट डिपॉझिट्स, अॅडव्हान्सेस किंवा गुंतवणूक यामधून निघालेले आहे * कर्जबाजारीपणाचे स्वरूप * निधीची किंमत; आणि * कालावधी	कंपनी, कॉर्पोरेट गॅरंटी / इंटर कॉर्पोरेट डिपॉझिट्स / लॉन्स / अॅडव्हान्सेस धारण केलेले परिक्रामी व्याज या स्वरूपात गरज आधारे एसीएलकरिता वित्तीय साहाय्यात वाढ करेल. अशाच प्रकारे कंपनी व्यवसाय प्रयोजनार्थ एसीएलकडून वित्तीय साहाय्य सुद्धा घेईल. वित्तीय साहाय्याचा समाविष्ट विस्तार, आवश्यक खेळते भांडवल व अन्य व्यवसाय हेतुप्रित्यर्थ वापर केला जाईल.	
सी.	लागू शर्ती, समाविष्ट करार, कार्यकाळ, व्याज दर व प्रदानाचे वेळापत्रक, जे सुरक्षित किंवा असुरक्षित आहे; जर सुरक्षित असल्यास सुरक्षेचे स्वरूप	वित्तीय साहाय्य नियतवाटपाच्या तारखेपासून एक-तीन वर्षांच्या कालावधीतून अधिक परतफेडीसमवेत असुरक्षित असणार आहे; तथापी, कर्ज घेणाऱ्या संस्थेस (ज्यामध्ये कंपनीचा समावेश असेल) संबंधित वित्तीय साहाय्याच्या मुदत कालावधीत कोणत्याही प्री-पेमेंट पेनल्टीशिवाय, प्री-पेमेंट करण्याचा हक्क असेल.	
डी.	हेतू ज्याकरिता निधी आरपीटी'जच्या अनुसार सदर निधीच्या अंतिम लाभार्थीद्वारा वापरला जाईल	वित्तीय साहाय्यास वितरणाच्या वेळी प्रचलित प्रमाणबद्ध मार्केट दरातील व्याज असेल आणि कर्ज घेणाऱ्या संस्थेच्या क्रेडिट प्रोफाइलवर आधारित भिन्न असेल.	

पोस्टल बॅलट नोटीसमधील नमूद केलेला अन्य तपशील / माहिती न बदलता तिच राहिल. पोस्टल बॅलट नोटीस या शुद्धिपत्राच्या संयोगाने व त्यापुढे वाचण्यात यावी. हे शुद्धिपत्र कंपनीच्या सर्व भागधारकांकरिता व बीएसई लिमिटेड व एनएसई लिमिटेडकडे पाठविण्यात आले आहे.

शुद्धिपत्र कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच [www.acclimited.com](http://www.acclimited.com) यावर सुद्धा प्रस्तुत करण्यात आले आहे.

स्थळ: अहमदाबाद  
तारीख: १६ फेब्रुवारी, २०२३

एसीसी लिमिटेडकरिता  
स्वाक्षरी/-  
विनोद बहेटी  
चीफ फायनान्शियल ऑफिसर

नोंदणीकृत कार्यालय: सिमेंट हाऊस, १२१, महर्षी कर्वे रोड, मुंबई-४०००२०

मुंबई